
 
ISTITUTO PUBBLICO DI EDUCAZIONE E D'ISTRUZIONE FEMMINILE  

SS. TRINITA’ E PARADISO 
(R.D. 18.11.1869, n.2301 – R.D. 29.06.1883 n. 1514 – R.D. 23.12.1929 n. 2392 – R.D. 01.10.1931n. 1312 - D. L.vo 16 Aprile 1994, N. 297) 

www.isstep.it – info@isstep.it - isstep@pec.it C.F. n.82008160630 –Tel. e Fax 081.879.8066 Corso G. Filangieri, 151 
80069 VICO EQUENSE (NA) 

 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Delibera n. 25/2024 

 

OGGETTO: ATTIVITA’ DI COLLABORAZIONE CON L’ASSOCIAZIONE “LA TUTELA 

DEI DIRITTI DEI CITTADINI” – VIA TICCIANO 44, VICO EQUENSE (NA) 

 

L’anno duemilaventiquattro (2024) addì 30 novembre, il Commissario Straordinario avv. Catello Di 

Capua, adotta la seguente deliberazione:  

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Premesso che: 

- Il giorno 23 settembre perveniva presso lo scrivente Ente richiesta dell’Associazione “La 

Tutela dei diritti dei Cittadini” finalizzata all’uso di un locale interno all’Istituto SS. Trinità a 

Paradiso di Vico Equense; 

Considerato che:  

- Lo scrivente intende promuovere, in conformità al mandato ricevuto, forme di collaborazione 

con associazioni di promozione sociale e culturale che operino sul territorio, in ambiti 

compatibili con le funzioni dell’Istituto; 

Tanto premesso:   

 

DELIBERA 

 

di accogliere la richiesta della suddetta associazione assegnando l’uso del primo locale a piano 

terra, da via Filangieri, nei giorni e negli orari dettagliatamente indicati nell’atto di comodato 

da redigere a cura del legale dell’Ente. 

L'Istituto si riserva la facoltà di revocare in ogni momento la presente autorizzazione per 

qualsivoglia ragione o causa senza che l’Associazione possa rivendicare alcunché. 

 

 

 

 

Vico Equense, 30 novembre 2024 

Il Commissario Straordinario  

                                                                                                       Avv. Catello Di Capua 

 

http://www.isstep.it/
mailto:info@isstep.it
mailto:isstep@pec.it

		2025-04-15T18:01:03+0000
	DI CAPUA CATELLO




